

e-FIORE Serum do dłoni i stóp MASŁO KAKAOWE 100 ml

Cena: 80,23 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	100 ml
Postać	serum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Seria **MASŁO KAKAOWE + MOCZNIK** zmiękcza i wygładza skórę suchą i zniszczoną. **Działanie** Bogate, skoncentrowane serum do zniszczonej, suchej skóry dłoni i stóp zmiękcza i wygładza z 10% mocznikiem oraz 20% masłem kakaowym. Gęste, wydajne o bogatej konsystencji, idealnie sprawdzi się do pielęgnacji bardzo zniszczonej skóry dłoni i stóp. W składzie naturalne składniki roślinne: masło kakaowe, shea, mocznik, olej arganowy, wit. E, panthenol, oliwa z oliwek. Serum dodaje skórze jedwabistej gładkości, zmiękcza, poprawia wygląd i elastyczność. Otula wyjątkowym zapachem pomarańczowo-czekoladowym. **Skład** **Mocznik 10%** - jest hydroskopijny czyli przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest naturalnym produktem zmiękcającym i dobrze wnikającym we włosy i skórę głowy. Doskonale zmiękcza i wygładza skórę, likwiduje uczucie swędzenia i łuszczenie naskórka. Zawartość 10% mocznika w balsamie głęboko penetruje skórę, natychmiast zmiękcza i maksymalnie nawilża. Skóra staje się bardzo gładka, spierzchnięte dłonie odzyskują delikatność w dotyku, a stwardniały naskórek pięt staje się bardziej elastyczny. **Masło kakaowe 20%** - bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, sprawia, że skóra jest bardziej odżywiona i elastyczna, jej kondycja znacznie się poprawia. Masło wnika w głębsze jej warstwy, dostarcza niezbędnych składników: kwasów tłuszczowych i minerałów. Skóra po umyciu jest nawilżona, miękka i gładka. Krem dzięki masłu jest gęsty, bogaty w formułę, na długo pozostawia uczucie komfortu skórze suchej. **Witamina E** - witamina młodości, regeneruje, przeciwdziała powstawaniu zmarszczek, naturalnie konserwuje kosmetyk **Masło shea** - delikatnie natłuszczające masełko, tłoczone z orzechów masłosa afrykańskiego, skarbnica składników odżywczych i kojących dla skóry, odżywia, regeneruje, uelastycznia skórę **Oliwa z oliwek** - najlepiej przyswajany olej na ziemi, nawilża, zatrzymuje wodę w skórze, poprawia koloryt **Olej arganowy** - olej, który idealnie łączy się ze skórą, działa zmiękcza i nawilżająco, poza tym ma działanie wygładzające i ujędrniające **Olej ze słodkich migdałów** - bezpieczny i delikatny olejek do skóry zniszczonej i wrażliwej, koi podrażnienia, regeneruje, pozostawia ciało zrelaksowane i odżywione **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie **Sposób użycia** Do codziennej pielęgnacji dłoni i stóp. Stosować najlepiej na noc na oczyszczoną skórę. Niewielką ilość wmasować, pozostawić do wchłonięcia. Na stopy można dodatkowo nałożyć bawełniane skarpetki